高雄捷運股份有限公司

 (資格標)檢核表
契約名稱： 111年度紅線南北機廠電聯車清潔工作
廠商名稱： 第1頁共1頁

\項

次
項 目 說 明 檢 核 重 點

廠商自我檢

查 者 簽 名

K R T C

複核者簽名

(KRTC 填寫)

審 查 結 果

( KRTC 填寫 )

1 基 本 資 格 資本額新台幣貳佰萬元(含)以上之公司

公司登記或商業登記證明文件、工廠登記證、許

可登記證明文件、執業執照、開業證明、立案證

明或其他由政府機關或其授權機構核發該廠商係

合法登記或設立之證明文件。

2 基 本 資 格

工作實績：承包過公、民營機關清潔相關工作之

公司，截止至投標日前五年內，完成一年單次契約

金額或結算金額不低於新台幣 300萬元者。
契約書或結算驗收證明書

3 基本資格 納稅證明

最近一期營業稅繳款書收據聯或主管稽徵機關核

章之最近一期營業人銷售額與稅額申報書收執

聯。廠商不及提出最近一期證明者，得以前一期

之納稅證明代之。經核定使用統一發票者，應一

併檢附申領統一發票購票證相關文件。營業稅之

繳納證明，得以與上開最近一期或前一期證明相

同期間內主管稽徵機關核發之無違章欠稅之查復

表代之。

4 基本資格 信用證明(正本)

非拒絕往來戶及最近三年內無退票記錄之票據交

換所或其委託金融機構證明文件(查詢日期應為

截止投標日前半年以內)(由票據交換所或受理查

詢金融機構出具之票據信用查覆單，應加蓋查覆

單位圖章，始可作為證明之文件)。

說明：1. 為方便投標廠商自我檢核(資格標)是否合於規定，並揭示本公司審標之重點，特製作本檢核表提供投標廠商使用，請廠商實際執行檢查者核

對各項文件無誤後，於廠商自我檢查攔內簽名。

2. 本檢核表應連同其餘投標文件置於(資格標標封)內，於截標前送達高雄捷運股份有限公司。

FM-M42-05020-0

SP-M42-00005

附件